
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村西小学校特別支援学級整備工事

平成30年 7月 9日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 18100026

0700建築工事に登録

平成30年 7月10日 ～ 平成30年 9月14日

羽村市羽加美4-2-9

㈱島田組 東京都羽村市

6,858,000円 6,350,000円

7,376,400円 6,830,000円

6,507,128円 6,025,119円

92.97％

建築工事　　　：　可動間仕切(片開きドア１ヶ所)新設　　　一式
　　　　　　　　　
電気設備工事　：　照明器具移設　　　　　　　　　　　　１台
　　　　　　　　　感知器設置　　　　　　　　　　　　　１か所
　　　　　　　　　非常放送スピーカー移設　　　　　　　１か所

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・＊1　最低制限価格未満

㈱島田組
6,350,000 落札

中根建設㈱
辞退

㈱浦野建築
辞退

豊友建設㈱
5,600,000 ＊1

㈱三栄建設
不参加


